АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Кирово-Чепецк

«08» сентября 2020 г.

ПРОТОКОЛ

общественных обсуждений по проекту градостроительного решения

Предмет общественных обсуждений:

Проект решения Кирово-Чепецкой городской Думы «О внесении и утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа — муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее — проект).

Орган, принявший решение о назначении общественных обсуждений:

Постановление главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.08.2020 № 56/п «О проведении публичных слушаний по проекту решения Кирово-Чепецкой городской Думы «О внесении и утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

Организатор общественных обсуждений:

Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Срок проведения общественных обсуждений:

с 08.08.2020 по 08.09.2020.

Информационное сообщение о проекте градостроительного решения опубликовано (размешено):

В информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.08.2020 № 37 (681) и на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Срок внесения участниками общественных обсуждений предложения и замечаний:

с 08.08.2020 по 07.09.2020.

Границы территории проведения общественных обсуждений:

Территория муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Перечень поступивших предложений и замечаний участников общественных обсуждений:

Таблина № 1

№ п/п	Предложения и замечания граждан, являющиеся участниками общественны обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводились общественные обсуждения					
-	Не поступали					

Таблица № 2

№	——————————————————————————————————————
. 140	Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений
U 1-	iipegiiomenin ii same lanna linbix y laetiinkob oomeetbeniibix ooeyngeniii

п/п							
-	Не поступали						
Представитель организатора общественных обсуждений:							
замест	седатель общественных обсуждений, гитель главы администрации а Кирово-Чепецка	подписано	П.В. Данилов				
Протокол составил представитель организатора общественных обсуждений:							
Замес	тарь общественных обсуждений, титель начальника управления ектуры, строительства и землеустройства						
админ	истрации города Кирово-Чепецка	подписано	М.Ю. Сафронов				